旧会員の会ゴルフ同好会会員の皆様

うだるような暑い日が続きますが、皆様はいかがお過ごしでしょうか。

１年遅れた東京五輪、連日熱戦が繰り広げられ、テレビの前から離れ

られずにアスリートを応援する日々が続いています。

５月例会・７月例会が中止となり、９月例会の開催を目指してきまし

たが、新型コロナウィルス感染は一向に収まりません。ワクチンの接種

は進んでいますが、感染力の強いデルタ株が猛威を振るい、首都圏から

全国に広がろうとしています。

残念ですが、９月例会は中止させていただきます。

次回は 11 月を予定しています。

開催の運びとなりましたら、連絡させていただきます。奮ってご参加

いただきますようお願い申し上げます。

９月例会 幹事 加藤 勝男・蜂須賀 豊